
 
 

Teātra izrāžu un mazo formu iestudējumu skate 

MAZO FORMU IESTUDĒJUMU SKATES PROTOKOLS  

 

Izglītības iestādes 

nosaukums 

Kolektīva/pulciņa 

nosaukums 

Mazo formu iestudējuma 

autors un nosaukums  

Kolektīva pedagogs/ 

iestudējuma režisors 
Punkti Pakāpe 

Rīgas 31.vidusskola Teātris “Skatuve” ( 4. - 5. 

klase) 

Pēc M.Kudapas darba motīviem 

“Priecīgu raudāšanu” 

 

Sandra Briede 

33,5 III 

Rīgas 31.vidusskola Teātris “Skatuve” (6.klase) Pēc Kristiānās Štrāles-Dreikas 

lugas "Sekojiet @Ēzelītim!" 

motīviem 

Ance Kukule-Sniķere 

39,5 II 

Rīgas 69.pamatskola Teātra pulciņš Rita Missūne  “Sarkangalvīte, 

vilks un lokomotīve” 

Sandra Mieze 
39,5 II 

Rīgas 71. vidusskola Teātra studija "Maska" Pēc Kārļa Skalbes pasakas 

motīviem "Sarkangalvīte"  

Jolanta Suprijanoviča,  

Irina Martiņenko 
43,9 I 

Rīgas 34. vidusskola Teātra pulciņš "Fantāzija" Gaļina Seļecka "Pasaka par 

Pīlēnu" 

Gaļina Seļecka 
48,1 Augstākā 

Rīgas Daugavgrīvas 

pamatskola 

Teātra studija Dzimšanas diena (ideja: Svetlana 

Stupina) 

Svetlana Stupina 
34,2 III 

Bērnu un jauniešu centrs 

“Daugmale” 

Teātra studija “Akcents” Dauzīšanās ar dzejoļiem Contra 

"Visi ir vigudrākie" 

Māra Ribkinska 
34,1 III 

Rīgas 40.vidusskola Teātra studija Pēc Mihaila Ļermontova 

motīviem "Mūsu laika varonis. 

Vera" 

Marianna Smirnova 

33,8 III 

Rīgas Valsts klasiskā 

ģimnāzija 

Teātra studija "Lielie cilvēki" Fragments no Aristofāna lugas 

"Sievietes tautas sapulcē"  

Vadims Grosmans 
41,8 I 

Rīgas 80. vidusskola Teātra studija "Art-kvadrāts" Pēc H.K.Andersena pasakas 

"Nelokāmais alvas zaldātiņš" 

motīviem. 

Vera Kota 

39,3 II 



Rīgas 63. pamatskola Teātra pulciņš  

"Pieskāriens" 

Gaļina Seļecka "Roku fantāzija" Gaļina Seļecka 
46,2 Augstākā 

Rīgas Purvciema 

vidusskola 

Teātris - studija "Modus" Aleksandrs A. Milns “Balāde par 

karaļa sviestmaizi” 

Olga Gudisa 
36,5 II 

Rīgas 89. vidusskola Teātra studija "Teatralka" Imants Ziedonis "Pasaka par 

Pogu" 

Arina Korotčenko 
45,2 Augstākā 

Rīgas 88. vidusskola "Teātrītis-88" Jana Veinberga "Lieldienu zaķi 

meklējot..." 

Anfija Romanova 
43,1 I 

Rīgas 80. vidusskola Teātra studija "KOT" Pēc I.Ziedoņa "Epifānijas" 

motīviem "Sižets" 

Vera Kota 
44,8 I 

Rīgas 88 vidusskola  Teātris "Teātra klase" S.Maršaks." Pasts" Aba Gercbahs 

 
44,2 I 

Rīgas 88. vidusskola Teātris “Stranņiki” Puškins "Svētki mēra laikā" Aba Gercbahs  

 
42,9 I 

Rīgas 88. vidusskola Teātris 88 Ričards Bahs "Kaija, vārdā 

Džonatans Livingstons" 

Evita Heinsberga  
47,4 Augstākā 

 

Skates vērtēšanas komisija: 

Režisore Zigrīda Ezeriņa 

Teātra kritiķe un teātra zinātniece Gundega Saulīte 

Aktieris un režisors Jānis Znotiņš 

 


